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مهدی تارتار: 

 ذوب آهن 
به فرد متکی نیست

شنبه  8 مرداد  1401  سال بیست و ششم  شماره 7092  

در آینه لیگ
11فوتبال ایران

محمود محمودی‌نیا، مربی مس درباره اهداف باشگاهش در لیگ 
بیست و دوم می‌گوید: »پله پله به اهدافمان می‌رسیم. هدف ما این 
است امسال تیم را در لیگ برتر نگه داریم و حتی تک رقمی شویم. برای 
سال‌های آینده می‌توانیم برنامه‌ریزی بهتری داشته باشیم. ما بعد از 
۸ سال به لیگ برتر آمدیم، هدف اول‌مان بقا و در بهترین شرایط رتبه 

تک رقمی است.«

سرمربی جدید سپاهان گفت که قصد دارد یک فرهنگ و دیدگاه نو در این تیم 
به وجود بیاورد. مورایس می‌گوید: »اولین سال حضورم را در این تیم تجربه 
می‌کنم. ابتدا می‌خواهیم تیم و سیستم جدیدی بسازیم و یک فرهنگ ایجاد 
کنیم. سپاهان باشگاهی ریشه‌دار و بزرگ است و هدف اصلی ما، ادامه موفقیت 
پس از راه‌اندازی این سیستم است. بازیکنان باکیفیتی داریم و اهداف بسیار 

بزرگی برای آینده در نظر داریم.«

مورایسمحمود محمودی نیا:

ایجاد یک فرهنگ در سپاهانهدف اول ما بقا در لیگ است

مدیران باشگاه استقلال ملاثانی، مربی سابق تیم ملی را به‌عنوان مدیر فنی 
انتخاب کردند.کریم بوستانی، پیشکسوت فوتبال خوزستان با حضور در 
باشگاه استقلال ملاثانی به‌عنوان مدیر فنی این تیم در فصل آینده معرفی 
شد. بوستانی، دروازه‌بان، سال‌های دور تیم ملی و همچنین مربی تیم‌های 
استقلال تهران، سپاهان و تراکتور با امضای قراردادی به‌عنوان مدیر فنی 

به مجموعه استقلال ملاثانی پیوست.

کریم بوستانی

بازگشت به فوتبال

سرمربی ذوب آهن از جدایی 
با  د  ا رد قرا عقد  و  یکنش  ز با
حت  ا ر نا ر  بسیا لیس  سپو پر
است. مهدی تارتار می‌گوید: »ما 
مطمئن بودیم که سینا اسدبیگی 
قراردادش را تمدید کرده است و 
به همین خاطر در پیش فصل او را 
در تمرینات پذیرفتیم و در ترکیب 
تیم‌مان در بازی‌های دوستانه 
ر  همین‌طو و  شت  ا د ر  حضو
در تمرینات. او در اردوی تیم 
هم حضور داشت و نمی‌دانم 
چه اتفاقی افتاد که به باشگاه 
پرسپولیس رفت و قراردادش 
را بست اما من همان موقع از 
مسئولان حقوقی تیم خواستم 
که این موضوع را پیگیری کنند. 
امیدوارم که مسئولان کمیته 
تعیین وضعیت و سایر نهادهای 
مربوط هم به این ماجرا سریع‌تر 
رسیدگی کنند چون تکلیف زودتر 
روشن شود تا سایر بازیکنان 
قانون‌شکنی نکنند. به هر حال 
من این پرونده را به مسئولان 
باشگاه سپردم و از آنها خواستم 

تا پیگیری لازم را انجام دهند.«
او مدعی است که تیمش به فرد 
متکی نیست: »ما چند بازیکن 
جدا شده داشتیم و از اول نقل 
و انتقالات این اتفاق رخ داد اما 
بازیکنان مورد نظرمان را هم 
خریدیم. البته قبلاً گفتم که با 
این وضعیت قیمت‌ها طبیعتاً 
تیم‌هایی نظیر ما توان رقابت با 
مدعیان را ندارند و ما باید منتظر 
بمانیم و ببینیم کدام بازیکنان در 
بازار می‌مانند تا برای جذب‌شان 
اقدام کنیم اما ذوب آهن به یک 
بازیکن و یک فرد متکی نیست 
و ما سعی کرده‌ایم که یک تیم 
بسازیم؛ حالا هم به‌دنبال جذب 
بازیکن جایگزین خواهیم بود هر 
چند که گفتم باید این پرونده تا 
آخر پیگیری شود و با خاطیان 
به‌صورت کامل برخورد شود چون 
ما با این بازیکن قرارداد داشتیم 
و این بازیکن جرم انجام داده 

است.«
با این حال مهدی تارتار تیمش 
را برای شروع لیگ آماده کرده 
است: »در این مدت تیم را آماده 
کردیم و تا شروع لیگ هم آماده‌تر 
خواهیم شد و انگیزه زیادی داریم 
یج خوب فصل  نتا نیم  ا بتو تا 
گذشته را تکرار کنیم. از مدیریت 
باشگاه و کارخانه بابت حمایتشان 
تشکر می‌کنم و امیدوارم پاسخ 
اعتمادشان را بدهیم. همچنین 
قدردان حمایت هواداران هستم. 
از طرفی باید از بازیکنان تشکر 
ویژه کرد که در این مدت تلاش 
زیادی کردند و مطمئن باشند که 
پاسخ این تلاش را با آمادگی در 

طول فصل خواهند گرفت.«

 باشگاه ذوب آهن منکر 
مهلت پرداخت ۲۰ روزه شد 

شکایت رسمی از پرسپولیس 
پس از ثبت قرارداد

باشگاه ذوب آهن اصفهان بعد از 
اعالم خبر پیوستن سینا اسدبیگی 
به پرسپولیس مدعی غیر قانونی 
بودن این اقدام و داشتن قرارداد 
با این بازیکن است و طبق اعالم 
روابط عمومی باشگاه قرار است 
از وی و باشگاه پرسپولیس بابت 
این اقدام شکایت شود. بعد از این 
ادعای باشگاه ذوب آهن بود که مدیر 
برنامه‌های سینا اسدبیگی مدعی 
شد ‌بندی در قراردادش با ذوب آهن 
وجود دارد که طی آن در صورت عدم 
پرداخت مبلغی به این بازیکن طی 

مدت ۲۰ روز قرارداد کنسل می‌شود و 
این بازیکن آزاد خواهد شد و با استناد 
به این بند قرارداد با ذوب‌آهن لغو و 
این بازیکن به پرسپولیس پیوسته 

است.
مسئولان باشگاه ذوب آهن مشغول 
پیگیری موارد حقوقی مربوط به این 
بازیکن و اقدام اخیرش هستند و 
تمایلی به گفت‌و‌گو در این خصوص 
فعالً ندارند. یکی از مسئولان باشگاه 
ذوب آهن که نخواست نامش فاش 
شود در این باره می‌گوید: »در ابتدا 
باید عنوان کنم که مبلغ مورد نظر به 

بازیکن پرداخت شده. ضمن اینکه 
در قراردادی که منتشر شده، چنین‌ 
بندی که به استناد آن، قرارداد در 
چنین شرایطی فسخ شود، وجود 
ندارد. طبق قوانین بین‌المللی هر 
نوع ارتباطی از هر طریق برقرار شده 
باشد و قابل اثبات باشد می‌توان به 
آن استناد کرد و در فوتبال روز دنیا هم 
توافق‌ها به شکل‌های مختلف و از راه 
دور انجام می‌شود و به آن هم استناد 
می‌شود و لزوماً نیازی به برگه قرارداد 

فیزیکی نیست.«
آنها که پیگیر وضعیت این بازیکن 

از طریق مراجع قضایی فدراسیون 
هستند: »بزودی توضیحات مفصل 
در این خصوص از سوی مسئول 
حقوقی باشگاه روی سایت رسمی 
قرار می‌گیرد و توضیحات کامل در 
این خصوص داده می‌شود. باشگاه 
فعلاً منتظر است قرارداد اسدبیگی با 
پرسپولیس به‌صورت رسمی ثبت شود 
تا اقدام به شکایت کند و تا زمانی که 
چیزی رسماً ثبت نشده صرف گرفتن 
عکس و اعالم پیوستن این بازیکن 
در رسانه رسمی باشگاه قابل استناد 

نیست.«

سرمربی نساجی تهدید کرد:

مطهری: بازی‌های ما را  3-صفر کنید
حمید مطهری، سرمربی نساجی 
از اینکه شاید نتوانند در قائمشهر 
نگی باشند  میزبان بازی‌های خا
بسیار ناراحت است. او می‌گوید: 
»متأسفانه بیشتر از آنکه به فکر 
قرعه هفته اول و حریف خودمان 
باشیم، باید دغدغه میزبانی را با 
خود یدک بکشیم. ۲۰ اسفند سال 
گذشته که رئیس‌جمهور همراه با 
اعضای هیأت دولت به مازندران سفر 
کرد، در نشست خبری پایان سفر، 
خانه‌به‌دوشی نساجی را مورد انتقاد 
دانست و دستور داد که ورزشگاه 
خانگی این تیم حداکثر طی چهار 
ماه تکمیل شود. تأکیدی که موجب 
شد از چند روز بعد عملیات اجرایی 
مربوط به آماده‌سازی زمین برای 
کاشت چمن، انجام شود. الان حدود 
۵ ماه از وعده آقای رئیس‌جمهور 
گذشت. آقایان چه‌کار می‌کنند؟ چرا 
نباید بتوانیم در هفته اول میزبان 

حریف خود باشیم؟
قرار بر این بود که تا پایان تیرماه، 
ورزشگاه شهید وطنی را آماده 
تحویل ما بدهند، اما چه شد؟ من 
و مدیرعامل باشگاه جداگانه به 
وطنی رفتیم تا سرکشی کرده و 
ببینیم وضعیت از چه قرار است، 
اما روند تکمیل و تجهیز برای 
میزبانی لیگ برتر راضی‌کننده 
نبود. نکته تأسف‌برانگیز آنکه 
قایان می‌گویند کاش  برخی آ
هفته اول میزبان نمی‌شدید 
تا یک هفته دیگر هم برای 
آماده‌سازی چمن و رفع نقص 
ه فرصت  ورزشگا دات  یرا ا و 

می‌خریدیم.
دو سالی می‌شود برخی مسئولان 
استانی و شهری متأسفانه با 
ندانم‌کاری نساجی را خانه‌به‌دوش 
و مضحکه خاص و عام کرده‌اند. 
من پیش از این نیز به‌عنوان دستیار 
ــی در  استاد خودم، آقای مجید جلال
نساجی افتخار همکاری و خاطرات 
خوبی از این تیم و هوادارانش داشتم. 
یکی از دلایل اصلی قبول مسئولیتم، 
نگیز نساجی و  گران شورا تماشا
اتمسفر فوق‌العاده ورزشگاه وطنی 
بود. دو سال می‌شود به باشگاه 
نساجی قول می‌دهند، اما نمی‌توانند 
حتی یک زمین چمن را آماده تحویل 
ما بدهند. در دولت گذشته، آقای 
نوبخت معاون رئیس‌جمهور قول 
ــا  ــن ورزشگاه آماده نشد ت داد، اما ای
ــان  نساجی در استان‌های دیگر میزب

حریفان باشد و حالا هم بعد از 
قای رئیسی،  پنج ماه از دستور آ
ند وعده  نسته‌ا یان نتوا قا هنوز آ

رئیس‌جمهور را عملی کنند.«
او مدعی است که بازی‌های‌شان را 
هم 3- صفر کنند: »با مدیران محترم 
باشگاه هم مفصل صحبت کرده و از 
طریق همین تریبون اعام می‌کنم 
که به هیچ‌وجه حاضر نیستیم در 
ورزشگاهی غیر از شهید وطنی میزبان 
تیم مس رفسنجان در هفته اول لیگ 
برتر باشیم. این حرف من به احترام 
و خواست هواداران پرشمار نساجی 
مازندران است که حتی اگر این بازی 
۳-صفر به سود حریف اعلام شود، در 
استادیومی غیر از شهید وطنی بازی 
نخواهیم کرد و مسئولیت آن مستقیم 
بر عهده آقایانی است که اهمال‌کاری 

کرده و می‌کنند.«
او از شرایط اردویی تیمش در ترکیه 
رضایت دارد: »در حال حاضر در 
تپه به سر  کمپ گرین‌پارک کارا
می‌بریم. این منطقه آب و هوای 
ــر  ــی دارد و از همه مهم‌ت بسیار مطلوب
دارای پنج زمین چمن طبیعی مناسب 
است که ایده‌آل برای تمرین هر 
تیمی است. ما عصر چهارشنبه به 
این کمپ رسیدیم و تمرینات خود 
را استارت زدیم. بچه‌های تیم هم 
باانگیزه و انرژی زیادی تمرینات خود 
را دنبال می‌کنند و قرار است دو بازی 
دوستانه هم در روزهای آینده داشته 
باشیم. پیش از این یک اردوی خوب 
نیز در منطقه جنگلی سالاردره ساری 
داشتیم که یک بازی تدارکاتی هم 
انجام دادیم. سپس به تهران برگشته 
و دیدارهای دوستانه خوبی برابر 
پرسپولیس و ذوب‌آهن برگزار کردیم. 
ان‌شاءالله بتوانیم دو بازی خوب دیگر 

در ترکیه داشته باشیم.«
مطهری در قیاس امکانات کمپ ترکیه 
با شرایط باشگاهش این طور می‌گوید: 
»الان که در کمپ گرین‌پارک کاراتپه 
هستم می‌بینم در یک منطقه کوچک، 
۵ زمین چمن عالی برای تمرین دارند، 
اما در استان سرسبز مازندران، دوستان 
هنوز نتوانسته‌اند یک زمین چمن 
مناسب تحویل بدهند، بیشتر حسرت 
و افسوس می‌خورم. چرا کسی به فکر 
نساجی و هوادارانش نیست؟ چرا 
آقای رضا حدادیان مالک زحمتکش 
باشگاه را تنها گذاشته‌اند؟ آماده کردن 
و تحویل ورزشگاه وطنی برای میزبانی 
مسابقات کمترین حق نساجی و مردم 

مازندران است.«

دو سالی می‌شود 
برخی مسئولان 

استانی و شهری 
متأسفانه با 

ندانم‌کاری نساجی 
را خانه‌به‌دوش 

و مضحکه خاص 
و عام کرده‌اند. 

دو سال است به 
باشگاه نساجی 

قول می‌دهند، اما 
نمی‌توانند حتی 

یک زمین چمن را 
آماده تحویل ما 

بدهند. 


